ORDIN DE PLATĂ Nr. 150 DATA EMITERII 27 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 19 000-00 LEI Nouasprezece mii  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "CRAFTI BUSINESS" S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD96ML000000000225171975

1004600069507

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD68TRPCAA518410B00596AA(R) Inspectoratul General al Politiei al MAI